Imponere.

qđ dicitur su mus. Dano ego istuc deo day negoe n addidit r pif celeritatem. Qui: quāob rē pater. Nō recte vincit: id est nō iuste sed hic ad causam retulit n iuste res etc. senex vō ad rē retulit. Daud ita iust: qz quadru pedē stringi iusserat: qđ recte ac diligenter: hoc ipsum nō va cat. nā iam r iocularit lo qui r minus.

Lepidū prēs. d vxoze ita vt possedi nihil mutat chze. Ch. Lā optima ē nisi qđ pater ait aliud. Pā. nepe. Si. Id. s. Ch. dos pāphile ē decē talēta. Pā. accipio. Ch. Pro pero ad filiā: eho me? crito mecu nā illā nīe hāud credo nosse. Si. cur n illā huc trāfferri iubes. P. recte admones. dano istuc ego dedā iā negocij. Si. nō pōt. P. q nō pōt. Si. aliud hz ex sese r mar? Malū. P. qđnā. Si. vincit? ē. P. pī nō recte vicit? est. Si. at ita iussi. Pā. iube solui obsecro. Si. age fiat. P. at matura. Si. eo itro. P. o faustū r felicē hūc diē

Larinus: Pamphilus. **P**rouiso qđ agat pā. atqz ecclū. P. aliqđ forsitā. **N**e putz n putar hoc vez: at mihi nūc sic eē. **H**oc vez lubz. ego deoz vitā ppterea sempitnā esse. **A**rbitroz qđ voluptates eoz ppef. nā m immortalat

Prouiso.

Prouiso qđ agat Pamphilus. a. e. Nec scena alter genex Chremeti cōparat: ne aut Larinus tristis recedat: aut nō pūsum videref Philomene. Prouiso qđ agat hoc colloquiū post cōpēdū fabulē inducit: vt vna narratiōe etiā negociū Larini trāsi gi possit. Prouiso qđ agat: duplī res ab oculis spectatoz mouent. aut em futura pmittunt aut facta narrant. Prouiso duo significat: r pūdeo r pcedo. Nunc sic esse hoc vez lubet sic delicate punciādū est: r sepatim distinguēdū. At nūc mihi sic esse vez lubet: sensus h est: alij putāt vt volūt: ego aut vez esse cōfirmo: qđ mihi lubet vez credere. Ego deoz. p. s. e. a. Omne qđ habem? aut mutuū est: aut pprū mutuū est qđquid ad rēpus habemus: nec pō stmodū nostz futuz est: vt vxoz: domus: villa: serui: r. c. in hūc modū. pprū: vt vtrus animi et bonū sempiternū: qđ pprie de dijs dicit. nō em aliūde venerūt: s apud seipfos sunt semp et Epieuz secutus h dixit. pprie g d dijs sempiternū dī. nā inter sempiternū r ppetuū hoc interest: qđ sempiternū ad deos: ppetuū pprie ad boies ptinet. Ego deoz. p. u. s. a. e. habeāt finiam totā. Menandri de eunucho transiulit. r hoc est qđ dicit cōtaminari nō decere fa bulas. Ego deoz vitam: nō dixit quod fit: sed quod vez putet. r est quod a ce teris philosophis repudiat de ocio deoz ac perenni voluptate. pprie sunt ppetue: sempiter ne. que nō sunt accōmodate ad tempus ac mutue: sic vt supra. Nihil ne esse pprū cuiqz